

Estado do Rio de Janeiro Prefeitura Municipal de Paraíba do Sul PREVSUL- Instituto de Previdência de Paraíba do Sul

Aos dez dias do més de setembro de dois mil e quatorze, às quatorze horas na sala da Diretora Presidente do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul - PREVSUL, foi dado início a quadragesima oitava reunião do Comitê de Investimento, presente a Srt" Gina Lani Brasil Reggiori - Diretora Presidente do PREVSUL, a Sr" Maria Teresa Ronaldo Barbosa Pereira - Controlador Interno do PREVSUL e o Sr. José Gustavo Guimarães Salles - Membro do Comitê. A Diretora Presidente verificando o quorum Regimental declarou aberta a reunião e colocou que, conforme já acordado em reuniões anteriores, que todo recurso oriundo de crepasse do dente seria aplicado no FUNDO BRADESCO MAXI PODER PÚBLICO FI RENDA FIXA, e este mês foi transferido para este fundo R\$508.000,00 (Quinhentos e oito mil reais) e entre outros repasses também um valor de R\$,700.226,05 (setecentos mil, duzentos co vinter e seis reais per cinco centavos), A Diretora Presidente solicita aos membros qual o procedimento fazer, visto que, deveriamos retirar uma parcela do valor transferido, para não corremos o risco de desenguadrar caso haja outros repasses. Após consenso Conselheiros decidiram fazer um aporte de R\$200.000,00 (duzentos mil reais) para O Fundo CAIXA BRASIL IRF M10TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA e o restante manter no Fundo Bradesco Maxi Poder Público Fi Renda Fixa. A Diretora Presidente perguntou se alguém tem ansterior para estesfendo R\$508.000.00 (Quanhentos e otto mil to is-

entre Auros repasses também um valor de R\$ 700.226,05 (setecentos

Presidente selicita nos membros qual o procedimento fazer, visto que,

-mic vestis irac e unco centavos). A Lincona



mais alguma coisa a colocar, e como ninguém mais se manifestou, foi dada encerrada a reunião às dezesseis horas, eu Maria Teresa Guimarães Peniche Nogueira, digitei a presente atá que depois de lida e achado conforme vai assinada por mim e pelos Conselheiros presentes.

Gina Lani Brasil Reggiori

Diretora Presidente

Maria Teresa G. P. Nogueira

Vice Presidente

Ronaldo Barbosa Pereira cay, e como nJose Gustava Guntaraes Salles,

Controlador Interno rumino as descess he Membro do Comitê.

Guimaraes Peniche Nogueira, digitei a presente ata que depois de lida e a inido conforme vai assinada por mim e pelos Conselheiros presentes.

*Em tempo, reunião no dia 26 de Setembro de 2014, conforme Edital publicado neste site.